
謹啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は東京事務所を下記に移転する事となりました。

なお、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

謹白

令和2年5月 吉日

株式会社　　新 日 本 設 備 計 画

代表取締役　　　　　　加地　正和

東京事務所取締役所長  林　　謙一

業務開始日 ：2020年5月8日（金）

住　　所 ：〒113-0034　東京都文京区湯島3丁目14番7号 

 　高村ビル 4階

電話番号 ：03-5846-3251（代）

ＦＡＸ番号 ：03-5846-3253

最寄り駅 ：千代田線　湯島駅　　徒歩3分

銀 座 線　末広町駅　徒歩5分

周辺地図

東京事務所移転のご案内

記


